传真 0512-58676357 0512-58676357

电子信箱 securities@zhangtong.com.cn securities@zhangtong.com.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 2,391,664,455.76 1,989,816,661.37 20.20%

所有者权益（或股东权益） 654,374,017.04 631,319,200.64 3.65%

每股净资产 1.65 3.19 -48.28%

高新张铜股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 1,817,694,742.21 1,265,006,635.54 43.69%

营业利润 32,385,133.93 32,642,204.39 -0.79%

利润总额 35,627,518.34 32,829,304.39 8.52%

净利润 30,974,816.40 29,963,287.15 3.38%

扣除非经常性损益后的净利润 20,141,517.73 29,751,048.88 -32.30%

基本每股收益 0.08 0.280 -71.43%

稀释每股收益 0.08 0.280 -71.43%

净资产收益率 4.73% 12.44% -7.71%

经营活动产生的现金流量净额 -167,964,749.29 13,415,338.11 -1,352.04%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.42 0.12 -450.00%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

各种形式的政府补贴 1,377,000.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 12,926,718.07

扣除资产减值准备后的其他各项营业外支出 -717,432.85

应付款项清理 2,582,817.26

所得税影响数 -5,335,803.81

合计 10,833,298.67

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,000,00
0 54.55% 32,400,000 75,600,000 108,000,00

0
216,000,00

0 54.55%

1、国家持股

2、国有法人持股 59,400,000 30.00% 17,820,000 41,580,000 59,400,000 118,800,00
0 30.00%

3、其他内资持股 48,600,000 24.55% 14,580,000 34,020,000 48,600,000 97,200,000 24.55%

 其中：境内非国有

法人持股
19,440,000 9.82% 5,830,000 13,610,000 19,440,000 38,880,000 9.82%

   境内自然人持 29,160,000 14.73% 8,750,000 20,410,000 29,160,000 58,320,000 14.73%

高新张铜股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 90,000,000 45.45% 27,000,000 63,000,000 90,000,000 180,000,00
0 45.45%

1、人民币普通股 90,000,000 45.45% 27,000,000 63,000,000 90,000,000 180,000,00
0 45.45%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 198,000,00
0 100.00% 59,400,000 138,600,00

0
198,000,00

0
396,000,00

0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 72,709

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

中国高新 国有法人 30.00% 118,800,000 118,800,000 0

杨舍镇资产经营公司 境内非国有法

人
9.82% 38,880,000 38,880,000 0

郭照相 境内自然人 5.45% 21,600,000 21,600,000 0

许  军 境内自然人 3.27% 12,960,000 12,960,000 0

周建清 境内自然人 3.27% 12,960,000 12,960,000 0

姜兆南 境内自然人 2.73% 10,800,000 10,800,000 0

中国人寿保险股份有限公司-
分红-个人分红-005L-FH002
深

境内非国有法